
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 768/2020. (XII.15.) határozata 

a 2021. évi Mészöly Miklós Emlékévhez kapcsolódó rendezvények, programelemek 

támogatására vonatkozó kérelemről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Kultúra, Civil Szervezetek, Városmarketing Bizottság véleményének a 
bizottság elnökén keresztül történő kikérésével dönt arról, hogy  
 

1. a Wosinsky Mór Megyei Múzeum és az Illyés Gyula Megyei Könyvtár kérelmét a 2021. 
évi Mészöly Miklós Emlékévhez kapcsolódó rendezvények, programelemek 
megrendezésére vonatkozóan Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése Kultúra, Civil Szervezetek, Városmarketing Bizottságának a  67/2020.(X.5.) 
határozata alapján elkülönített tartalék kerete terhére 2.500.000 Ft összeggel 
támogatja; 

 
Határidő:  2020. december 15. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
2. a közpénzek felhasználásának átláthatóságáról, valamint az államháztartáson kívüli 

források átadásáról és átvételéről szóló 3/2017. (II.8.) önkormányzati rendelet 8. § (4) 
bekezdésében foglaltakra tekintettel a támogatás felhasználásának határidejét 2021. 
április 30., az elszámolás határidejét 2021. május 31. napjában állapítja meg.  
 
Határidő: 2020. december 15. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a Wosinsky Mór Megyei Múzeummal 1.400.000 Ft 

összegre, valamint az Illyés Gyula Megyei Könyvtárral 1.100.000 Ft összegre szóló – az 
előterjesztésben megfogalmazott célokra vonatkozóan – támogatói okiratok 
elkészítésére és a támogatási összeg átutalására. 

 
Határidő:  2020. december 31. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 15. 

 

 
 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
               osztályvezető 

 
A határozatról értesül: 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 Losonczyné Csuprik Erika közművelődési és civil kapcsolatok referense 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 15. napján közzétett 768/2020. 
(XII.15.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az 
élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus 
világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-
testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
A Wosinsky Mór Megyei Múzeum és az Illyés Gyula Megyei Könyvtár támogatási kérelme a 2021. évi 
Mészöly Miklós Emlékévhez kapcsolódó rendezvények, programelemek megrendezésére vonatkozóan 
2020. december 9-én érkezett a Polgármesteri Hivatalba. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kultúra, Civil Szervezetek, 
Városmarketing Bizottsága egyetértését fejezi ki, hogy a Wosinsky Mór Megyei Múzeum és az Illyés 
Gyula Megyei Könyvtár szervezésében a 2021. évi Mészöly Miklós Emlékévhez kapcsolódó 
rendezvények, programelemek megrendezésre  kerüljenek a 67/2020.(X.5.) KCV határozata alapján 
elkülönített tartalék kerete terhére 2.500.000 Ft összeggel. 
 
A 2021. évi Mészöly Miklós Emlékévhez kapcsolódó programok megszervezéséhez szükséges az 
önkormányzati támogatás.  
 
A döntést Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről  szóló  9/2020. (III. 
13.) önkormányzati rendelet 10. § (1)  bekezdése alapján a tárgyév december 15-éig kell meghozni.  
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és arányos, 
nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek közé, 
melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben 
korlátozza. 
 
 

 
 

Ács Rezső  
polgármester 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 769/2020. (XII.15.) határozata 

támogatások biztosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben az Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság véleményének a bizottság elnökén 

keresztül történő kikérésével  

 

1. dönt arról, hogy a Szekszárd Asztalitenisz Club támogatási kérelmét működésének 
támogatására vonatkozóan Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottságának a 89/2020. (X. 1.) határozatával elkülönített 
Sportkeret/Működési támogatási kerete terhére 820.000 Ft-tal támogatja az alábbi 
kikötéssel: 
 
„A Szekszárdi Asztalitenisz Club a megítélt működési támogatásból rendezze a Club 
könyvelője felé meglévő tartozását. Emellett a további összeget a Sportcsarnok NKFT-
től bérelt helyiség bérleti díjára fordítsa úgy, hogy a teremben a Fáklya SE és Yorgos SE 
szakmai munkája és a városi asztalitenisz bajnokság mérkőzései is tovább folynak, 
ellentételezés nélkül.” 
 
Határidő: 2020. december 15. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. dönt arról, hogy az Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság sportcélú keretéről 188.000 
forint összeget átcsoportosít a bizottság tartalék keretére; 

 

Határidő: 2020. december 15. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

3. dönt arról, hogy a 2.) pont szerint átcsoportosított összegből a Tolna Megyei Illyés 
Gyula Könyvtár részére biztosít támogatást a Mészöly emlékévvel kapcsolatosan 
felmerülő költségek fedezése érdekében. 
 
Határidő: 2020. december 15. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

4. dönt arról, hogy az Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság tartalék keretéből a határozat 
melléklete szerint nyújt támogatást azzal a kikötéssel, hogy a Szekszárd Városi 
Lövészklub egyesület számára megítélt támogatási összeg átutalására az egyesület és 
a Csapó Dániel Mezőgazdasági Szakgimnázium, Szakközépiskola és Kollégium között 
megkötött együttműködési megállapodás hatályba lépését követően kerül sor; 

 

Határidő: 2020. december 15. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

5. a közpénzek felhasználásának átláthatóságáról, valamint az államháztartáson kívüli 
források átadásáról és átvételéről szóló 3/2017. (II.8.) önkormányzati rendelet 8. § (4) 
bekezdésében foglaltakra tekintettel a támogatás felhasználásának határidejét 2021. 
április 30., az elszámolás határidejét 2021. május 31. napjában állapítja meg; 
 
Határidő: 2020. december 15. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

6. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a támogatói okiratok elkészítésére és a támogatási 
összegek átutalására. 

 
Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 15. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                osztályvezető 

A határozatról értesül: 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 Balázs László sport- és ifjúsági referens 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 15. napján közzétett 769/2020. 
(XII.15.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az 
élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus 
világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-
testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 
 
A határozatban nevesített egyesületek, szervezetek működéséhez szükség van az önkormányzat 
támogatására. 
 
A döntést Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről  szóló  9/2020. (III. 
13.) önkormányzati rendelet 10. § (1)  bekezdése alapján a tárgyév december 15-éig kell meghozni.  
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és arányos, 
nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek közé, 
melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben 
korlátozza. 
 
 

 
 

Ács Rezső  
polgármester 

 

 
 

 


